
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 7.311.000 6.745.000 0 0 0 6.745.000

A00 SOVET NA OP{TINA 7.311.000 6.745.000 0 0 0 0 6.745.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.460.00040 1.402.000 0 0 0 0 1.402.000
401 Osnovni plati 170.000 150.000 0 0 0 0 150.000
404 Nadomestoci 1.290.000 1.252.000 0 0 0 0 1.252.000
REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.00041 150.000 0 0 0 0 150.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000
STOKI I USLUGI 251.00042 193.000 0 0 0 0 193.000
420 Patni i dnevni rashodi 52.000 37.000 0 0 0 0 37.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
425 Dogovorni uslugi 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000
426 Drugi tekovni rashodi 98.000 55.000 0 0 0 0 55.000
SUBVENCII I TRANSFERI 4.500.00046 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
SOCIJALNI BENEFICII 700.00047 500.000 0 0 0 0 500.000
471 Socijalni nadomestoci 700.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 7.311.000 6.745.000 0 0 0 0 6.745.000
40 01.460.000 1.402.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.402.000

401 170.000 150.000 0 0 0 0Osnovni plati 150.000
404 1.290.000 1.252.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.252.000

41 0400.000 150.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000
412 300.000 100.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000
413 100.000 50.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000

42 0251.000 193.000 0 0 0STOKI I USLUGI 193.000
420 52.000 37.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 37.000
421 100.000 100.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
425 1.000 1.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.000
426 98.000 55.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 55.000

46 04.500.000 4.500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.500.000
463 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 4.000.000
464 500.000 500.000 0 0 0 0Razni transferi 500.000

47 0700.000 500.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 500.000
471 700.000 500.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 500.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0D0 GRADONA^ALNIK 2.396.000 2.121.338 0 0 0 2.121.338

D00 GRADONA^ALNIK 2.396.000 2.121.338 0 0 0 0 2.121.338

PLATI I NADOMESTOCI 1.184.64840 1.095.336 0 0 0 0 1.095.336
401 Osnovni plati 860.000 756.890 0 0 0 0 756.890
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 306.000 313.446 0 0 0 0 313.446
404 Nadomestoci 18.648 25.000 0 0 0 0 25.000
STOKI I USLUGI 256.00042 271.002 0 0 0 0 271.002
420 Patni i dnevni rashodi 85.000 85.000 0 0 0 0 85.000
425 Dogovorni uslugi 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000
426 Drugi tekovni rashodi 170.000 185.002 0 0 0 0 185.002
SUBVENCII I TRANSFERI 705.35246 550.000 0 0 0 0 550.000
464 Razni transferi 705.352 550.000 0 0 0 0 550.000
SOCIJALNI BENEFICII 250.00047 205.000 0 0 0 0 205.000
471 Socijalni nadomestoci 250.000 205.000 0 0 0 0 205.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 2.396.000 2.121.338 0 0 0 0 2.121.338
40 01.184.648 1.095.336 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.095.336

401 860.000 756.890 0 0 0 0Osnovni plati 756.890
402 306.000 313.446 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 313.446
404 18.648 25.000 0 0 0 0Nadomestoci 25.000

42 0256.000 271.002 0 0 0STOKI I USLUGI 271.002
420 85.000 85.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 85.000
425 1.000 1.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.000
426 170.000 185.002 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 185.002

46 0705.352 550.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 550.000
464 705.352 550.000 0 0 0 0Razni transferi 550.000

47 0250.000 205.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 205.000
471 250.000 205.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 205.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0DA KAPITALNI RASHODI ZA MESNA SAMOUPRAVA 500.000 0 0 0 0 0

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 500.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 500.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 500.000 0 0 0 0 0 0
48 0500.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 500.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 43.737.343 45.591.942 0 0 0 45.591.942

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 43.737.343 45.591.942 0 0 0 0 45.591.942

PLATI I NADOMESTOCI 17.191.00040 16.655.942 0 0 0 0 16.655.942
401 Osnovni plati 12.294.000 12.053.000 0 0 0 0 12.053.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.197.000 3.852.942 0 0 0 0 3.852.942
404 Nadomestoci 700.000 750.000 0 0 0 0 750.000
STOKI I USLUGI 21.213.01042 23.636.000 0 0 0 0 23.636.000
420 Patni i dnevni rashodi 480.170 600.000 0 0 0 0 600.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.765.340 7.126.000 0 0 0 0 7.126.000
423 Materijali i siten inventar 3.540.000 5.610.000 0 0 0 0 5.610.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.360.000 3.140.000 0 0 0 0 3.140.000
425 Dogovorni uslugi 3.076.500 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000
426 Drugi tekovni rashodi 991.000 1.060.000 0 0 0 0 1.060.000
427 Privremeni vrabotuvawa 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
KAMATNI PLA]AWA 120.00045 300.000 0 0 0 0 300.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 120.000 300.000 0 0 0 0 300.000
SUBVENCII I TRANSFERI 4.680.00046 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 4.230.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000
464 Razni transferi 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000
OTPLATA NA GLAVNICA 533.33349 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 533.333 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 43.737.343 45.591.942 0 0 0 0 45.591.942
40 017.191.000 16.655.942 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 16.655.942

401 12.294.000 12.053.000 0 0 0 0Osnovni plati 12.053.000
402 4.197.000 3.852.942 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.852.942
404 700.000 750.000 0 0 0 0Nadomestoci 750.000

42 021.213.010 23.636.000 0 0 0STOKI I USLUGI 23.636.000
420 480.170 600.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 600.000
421 7.765.340 7.126.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.126.000
423 3.540.000 5.610.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 5.610.000
424 2.360.000 3.140.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.140.000
425 3.076.500 2.600.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.600.000
426 991.000 1.060.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.060.000
427 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 3.500.000

45 0120.000 300.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 300.000
452 120.000 300.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300.000

46 04.680.000 3.200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.200.000
461 4.230.000 2.750.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 2.750.000
464 450.000 450.000 0 0 0 0Razni transferi 450.000

49 0533.333 1.800.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 1.800.000
491 533.333 1.800.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 31.770.573 29.782.147 0 0 0 29.782.147

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 31.770.573 20.782.147 0 0 0 0 20.782.147
EAB Kapitalni tro[oci na op[tinata 0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

KAPITALNI RASHODI 31.770.57348 29.782.147 0 0 0 0 29.782.147
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 455.200 150.000 0 0 0 0 150.000
482 Drugi grade`ni objekti 30.895.373 29.212.147 0 0 0 0 29.212.147
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 420.000 420.000 0 0 0 0 420.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 31.770.573 20.782.147 0 0 0 0 20.782.147
48 031.770.573 20.782.147 0 0 0KAPITALNI RASHODI 20.782.147

480 455.200 150.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000
482 30.895.373 20.212.147 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 20.212.147
485 420.000 420.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 420.000

EAB Kapitalni tro[oci na op[tinata 0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
48 00 9.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 9.000.000

482 0 9.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 9.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.000.000 2.300.000 0 0 0 2.300.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.000.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

STOKI I USLUGI 5.000.00042 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
425 Dogovorni uslugi 5.000.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.000.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
42 05.000.000 2.300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.300.000

425 5.000.000 2.300.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.081.635 300.000 0 200.000 0 500.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.081.635 300.000 0 0 200.000 0 500.000

STOKI I USLUGI 300.00042 0 0 0 200.000 0 200.000
425 Dogovorni uslugi 300.000 0 0 0 200.000 0 200.000
SUBVENCII I TRANSFERI 1.781.63546 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Razni transferi 1.781.635 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.081.635 300.000 0 0 200.000 0 500.000
42 0300.000 0 0 200.000 0STOKI I USLUGI 200.000

425 300.000 0 0 0 200.000 0Dogovorni uslugi 200.000
46 01.781.635 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000

464 1.781.635 300.000 0 0 0 0Razni transferi 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

STOKI I USLUGI 5.000.00042 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
42 05.000.000 5.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.000.000

421 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000
424 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 4.012.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 4.012.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

STOKI I USLUGI 4.012.00042 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.012.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 4.012.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
42 04.012.000 6.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.000.000

424 4.012.000 6.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 6.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 16.350.000 9.050.000 0 0 0 9.050.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 16.350.000 9.050.000 0 0 0 0 9.050.000

KAPITALNI RASHODI 16.350.00048 9.050.000 0 0 0 0 9.050.000
482 Drugi grade`ni objekti 16.350.000 9.050.000 0 0 0 0 9.050.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 16.350.000 9.050.000 0 0 0 0 9.050.000
48 016.350.000 9.050.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 9.050.000

482 16.350.000 9.050.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 9.050.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 8.600.000 4.500.000 0 5.500.000 0 10.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 8.600.000 0 0 0 0 0 0
JIC Izgradba na sistemi za odveduvawe i pro~istuvawe na otpadni vodi 0 4.500.000 0 0 5.500.000 0 10.000.000

KAPITALNI RASHODI 8.600.00048 4.500.000 0 0 5.500.000 0 10.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 8.600.000 4.500.000 0 0 5.500.000 0 10.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 8.600.000 0 0 0 0 0 0
48 08.600.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 8.600.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
JIC Izgradba na sistemi za odveduvawe i pro~istuvawe na otpadni vodi 0 4.500.000 0 0 5.500.000 0 10.000.000
48 00 4.500.000 0 5.500.000 0KAPITALNI RASHODI 10.000.000

482 0 4.500.000 0 0 5.500.000 0Drugi grade`ni objekti 10.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 720.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 720.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

KAPITALNI RASHODI 720.00048 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 720.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 720.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
48 0720.000 1.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.500.000

480 720.000 1.500.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 290.000 470.000 0 0 0 470.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 290.000 470.000 0 0 0 0 470.000

STOKI I USLUGI 290.00042 470.000 0 0 0 0 470.000
425 Dogovorni uslugi 220.000 400.000 0 0 0 0 400.000
426 Drugi tekovni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 290.000 470.000 0 0 0 0 470.000
42 0290.000 470.000 0 0 0STOKI I USLUGI 470.000

425 220.000 400.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 400.000
426 70.000 70.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 70.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

50.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 32.359.149 0 35.922.000 0 0 35.972.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 32.359.149 0 50.000 35.922.000 0 0 35.972.000

PLATI I NADOMESTOCI 30.028.81640 0 0 32.204.124 0 0 32.204.124
401 Osnovni plati 21.626.564 0 0 23.186.976 0 0 23.186.976
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.402.252 0 0 9.017.148 0 0 9.017.148
STOKI I USLUGI 2.310.33342 0 35000 3.456.200 0 0 3.491.200
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.888.336 0 2.000 2.966.200 0 0 2.968.200
423 Materijali i siten inventar 111.000 0 7.000 180.000 0 0 187.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 47.596 0 2.000 165.000 0 0 167.000
425 Dogovorni uslugi 189.570 0 17.000 90.000 0 0 107.000
426 Drugi tekovni rashodi 73.831 0 7.000 55.000 0 0 62.000
KAPITALNI RASHODI 20.00048 0 15000 261.676 0 0 276.676
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 0 15.000 261.676 0 0 276.676

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 32.359.149 0 50.000 35.922.000 0 0 35.972.000
40 030.028.816 0 32.204.124 0 0PLATI I NADOMESTOCI 32.204.124

401 21.626.564 0 0 23.186.976 0 0Osnovni plati 23.186.976
402 8.402.252 0 0 9.017.148 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.017.148

42 35.0002.310.333 0 3.456.200 0 0STOKI I USLUGI 3.491.200
421 1.888.336 0 2.000 2.966.200 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.968.200
423 111.000 0 7.000 180.000 0 0Materijali i siten inventar 187.000
424 47.596 0 2.000 165.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 167.000
425 189.570 0 17.000 90.000 0 0Dogovorni uslugi 107.000
426 73.831 0 7.000 55.000 0 0Drugi tekovni rashodi 62.000

48 15.00020.000 0 261.676 0 0KAPITALNI RASHODI 276.676
480 20.000 0 15.000 261.676 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 276.676
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 320.000 0 0 0 0 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 320.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 320.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 320.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 320.000 0 0 0 0 0 0
46 0320.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 320.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 7.880.793 5.752.000 0 0 0 5.752.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 7.880.793 5.752.000 0 0 0 0 5.752.000

KAPITALNI RASHODI 7.880.79348 5.752.000 0 0 0 0 5.752.000
482 Drugi grade`ni objekti 7.880.793 5.752.000 0 0 0 0 5.752.000

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 7.880.793 5.752.000 0 0 0 0 5.752.000
48 07.880.793 5.752.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.752.000

482 7.880.793 5.752.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.752.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

552.000V1 DETSKI GRADINKI 5.106.000 0 4.246.000 0 0 4.798.000

V10 DETSKI GRADINKI 5.106.000 0 552.000 4.246.000 0 0 4.798.000

PLATI I NADOMESTOCI 3.138.54440 0 0 3.277.704 0 0 3.277.704
401 Osnovni plati 2.253.356 0 0 2.360.004 0 0 2.360.004
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 885.188 0 0 917.700 0 0 917.700
STOKI I USLUGI 1.623.20842 0 330000 968.296 0 0 1.298.296
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 469.000 0 110.000 259.000 0 0 369.000
423 Materijali i siten inventar 635.000 0 115.000 420.000 0 0 535.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 129.208 0 50.000 57.296 0 0 107.296
425 Dogovorni uslugi 255.000 0 0 212.000 0 0 212.000
426 Drugi tekovni rashodi 135.000 0 55.000 20.000 0 0 75.000
KAPITALNI RASHODI 344.24848 0 222000 0 0 0 222.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 334.248 0 145.000 0 0 0 145.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.000 0 77.000 0 0 0 77.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 5.106.000 0 552.000 4.246.000 0 0 4.798.000
40 03.138.544 0 3.277.704 0 0PLATI I NADOMESTOCI 3.277.704

401 2.253.356 0 0 2.360.004 0 0Osnovni plati 2.360.004
402 885.188 0 0 917.700 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 917.700

42 330.0001.623.208 0 968.296 0 0STOKI I USLUGI 1.298.296
421 469.000 0 110.000 259.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 369.000
423 635.000 0 115.000 420.000 0 0Materijali i siten inventar 535.000
424 129.208 0 50.000 57.296 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 107.296
425 255.000 0 0 212.000 0 0Dogovorni uslugi 212.000
426 135.000 0 55.000 20.000 0 0Drugi tekovni rashodi 75.000

48 222.000344.248 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 222.000
480 334.248 0 145.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 145.000
485 10.000 0 77.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 77.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 150.000 0 0 0 0 0

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 150.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 150.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 150.000 0 0 0 0 0 0
48 0150.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 150.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

165.602.42705.700.00040.168.000173.604.493 119.132.427 602.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 20.000 20.000 0 0 0 20.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

SUBVENCII I TRANSFERI 20.00046 20.000 0 0 0 0 20.000
464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
46 020.000 20.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 20.000

464 20.000 20.000 0 0 0 0Razni transferi 20.000
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